（共 2页）

发电单位 楚雄州地震局 签批盖章 卢晓林

等级 平急 ●明电 楚震明电〔2018〕4 号

楚雄州地震局

关于召开 2019年度地震趋势会商会的通知

各县市地震局，局属各科室：

根据《楚雄州 2018 年度震情跟踪工作方案》，为做好我州

2018 年度震情跟踪工作总结及 2019 年度地震趋势研判，决定召

开全州 2019 年度地震趋势会商会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

2018 年 9 月 28 日下午 6：00 以前在州地震局监测预报科报

到，9月 29日上午 8：30在州地震应急指挥中心开会，会期 1天。

二、参会人员

1．州地震局局领导、各科室负责人和监测预报科室人员；

2．县市地震局分管领导和分析预报人员；

3．邀请楚雄地震台、元谋地震台领导及技术人员参会。

- 2 -

三、有关要求

（一）报告编写。各单位要按照年度趋势研究报告编写要求，

在充分使用省内单位观测资料的基础上，突出本辖区各类观测资

料的深入分析与研究，明确提出 2019 年度地震趋势预测结论意

见。强化会商结论与依据之间的关联性，增强综合论证的严谨性，

科学性。前兆资料使用至 2018 年 9 月 20 日，测震资料使用至

2018 年 8 月 31 日之后。

（二）工作总结。各单位要认真做好 2018 年度地震监测及

震情跟踪工作总结，总结要突出单位工作特色，包括地震监测工

作开展情况、年度震情跟踪方案执行、分解任务落实情况、存在

的主要问题及解决建议等内容。

（三）会议准备。请各单位准备好趋势会商 PPT 报告（15

分钟内）；请各县市地震局于 9 月 21 日前将参会人员名单报监

测预报科。

（四）材料报送。各单位 2018 年度监测预报工作总结、2019

年度地震趋势研究报告（含 PPT）电子版，请于 9 月 28 日会议

报到时，报送到监测预报科，纸质材料工作总结一式两份，会商

报告一式 10 份，请于 10月 12 日前报送。

楚雄州地震局

2017 年 9 月 7 日